-1^

xHmetidoviae-rtiüiL:

PODER JUDICIÁRIO w!ém,M/£a^/Já2á3
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n.° 016/2019-CJCI

Belém, 12 de fevereiro de 2019.

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Corregedor (a)-Geral da Justiça do Estado de (a, o)

Senhor (a) Corregedor (a),

Cumprimentando (a), comunico a Vossa Excelência que em
01/02/2019, tomei posse no cargo de Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior do
Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Paráparao biênio 2019/2021.

Outrossim, aproveito a oportunidade para, na certeza da colaboração
recíproca, colocar-me à disposição no sentido de contribuir com as ações e termos que
guardem afinidade com os objetivos do aludido cargo.

Atenciosamente,

Desembargadora DIRAC^ NUNES ALVES
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

Corrcgdrinria ile JiiUiç/i <las Coiiiarcas iln Interior

'r"kmial,kJusti,;,,.loEsUulo,h Pará-Ay.AUmra«leKarn.so.,i'.Vm-SaluTA~Nirénei.)-H,iirr,,:S,,,,u,-liclém-Pará-CEP.: 66f.U.7l0-7EI.!320S.mS-3205-3S24
E-iiiiiil: corTeiieiliiruuinleritinatj,(iii.gov.hr